
 
Università degli Studi del Sannio                                                       
Area “Sistemi” 
Settore “Affari Legali e Generali” 

 

Avviso di post-informazione 

SERVIZI DI CATERING 

- Lotto I Coffee Break C.I.G.: 9492658531 

- Lotto II Light Lunch C.I.G.: 9492667C9C 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi del Sannio, Piazza 

Guerrazzi, n. 1, 82100 Benevento; 

2. OGGETTO: Procedura negoziata MePa ad invito a n. 6 Operatori Economici iscritti al Bando 

“Servizi”, Categoria “Servizi di catering”, per l’affidamento, a mezzo di Accordo Quadro 

della durata di 24 mesi, del Servizio di Catering suddiviso in lotti, per le esigenze 

dell’Amministrazione Centrale e dei Dipartimenti dell’Università degli Studi del Sannio da 

aggiudicarsi a tre Operatori Economici che, per ogni singolo lotto, avranno offerto il minor 

prezzo; 

3. IMPORTO: l‘importo complessivo presunto dell’appalto è pari ad € 169.000,00 

(centosessantanovemila/00), oltre I.V.A., distinto nei Lotti di seguito specificati: 

- LOTTO 1 – Coffee break, per un importo stimato pari ad € 30.000,00, oltre IVA; 

- LOTTO 2 – Light Lunch, per un importo stimato pari ad € 139.000,00, oltre IVA; 

4. DETERMINA A CONTRARRE: Decreto Rettorale n. 1456 del 15 novembre 2022. 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Decreto Direttoriale del 13.12.2022, n. 1583. 

6. CRITERIO DI AGGIUGICAZIONE: Minor prezzo 

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 6 (sei) 

N Operatore Economico P.IVA Sede Legale 

1 Bar Massimo di Bruno D’Aniello 00786030627 Benevento 

2 Consorzio Sale della Terra Arl 01662340627 Benevento 

3 Giantomasi Giulia 01231650621 Benevento 

4 P.C. Srl 01706300629 Benevento 

5 Socrate Società Cooperativa Sociale 

Onlus per azioni impresa sociale ETS 

01612440626 Benevento 

6 Fabbriche Riunite Torrone di 

Benevento S.p.a. in sigla FRTB Spa 

00035120625 Benevento 

 

8. OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:  

N Operatore Economico LOTTO I LOTTO II 

1 Consorzio Sale della Terra Arl SI SI 

2 Giantomasi Giulia SI NO 

3 P.C. Srl SI SI 

 

9. OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: Nessuno 

10. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  

LOTTO I Coffee Break: 

javascript:chiaveRiga='W3LOTT.NUMGARA=N:1091;W3LOTT.NUMLOTT=N:1';listaVisualizza();
javascript:chiaveRiga='W3LOTT.NUMGARA=N:1091;W3LOTT.NUMLOTT=N:2';listaVisualizza();


 
Università degli Studi del Sannio                                                       
Area “Sistemi” 
Settore “Affari Legali e Generali” 

Ragione sociale 

Coffee Break 
SEMPLICE 

Prezzo Offerto 
(IVA Esclusa) 

Coffee Break 
RINFORZATO 
Prezzo Offerto 
(IVA Esclusa) 

GIANTOMASI GIULIA € 11,50 € 12,50 

P.C. SRL € 12 € 15 

SALE DELLA TERRA CONSORZIO 
PREVALENTEMENTE DI COOP € 12 € 15 

 

LOTTO II Light Lunch: 

Ragione sociale 

Light Lunch  
SEMPLICE 

Prezzo Offerto 
(IVA Esclusa) 

Light Lunch  
RINFORZATO 
Prezzo Offerto 
(IVA Esclusa) 

P.C. SRL € 28 € 33 

SALE DELLA TERRA CONSORZIO 
PREVALENTEMENTE DI COOP € 28 € 33 

11. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Campania, sede di 

Napoli. 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DI RICORSI GIURISDIZIONALI: 30 giorni 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Labruna  

 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Gianluca Basile 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del 

firmatario, ai sensi dell’artico 3, comma 2, del D.Lgs. n. 

39/1993 

 

javascript:archivioImpresa(%22000761%22);
javascript:archivioImpresa(%22000761%22);

